Начальнику (мастеру, старшему контролеру)
территориального участка АС
ООО «Газпром межрегионгаз Великий Новгород»

г. _____________________________

От собственника (нанимателя) кв.____ д. ____ корп.____

по ___________________________________

                                                                                           (наименование улицы, проспекта, проезда и др.)
в _______________________

                                                                                                                                 (наименование населенного пункта)
_______________________________________

_______________________________________

                                                                                                                                     (Ф.И.О.  полностью)
конт. тел.: ______________________________

Заявление.
В  целях  регистрации  в личном кабинете  на  официальном  сайте           ООО «Газпром межрегионгаз Великий Новгород» прошу выдать мне соответствующий ПИН-код.
Приложение: копия личного паспорта;
                        копия свидетельства о регистрации права собственности,
                        выписка из ЕГРП, договор найма
                        (представляемое подчеркнуть)
______________/____________________/

                                                                                        Подпись                                      Ф.И.О.
«____»____________20___г.

ПИН-код ___________ получен  _____________/__________________/

                                                                                         Подпись                          (Ф.И.О. заявителя)

                                                                                     Линия отрыва

Отрывной талон к заявлению о выдаче ПИН-кода
По заявлению гр. _____________________________________________

_______________________________ от «____»___________20___г. выдан             ПИН-код ____________

Начальник (мастер, старший контролер)

территориального участка АС

ООО «Газпром межрегионгаз Великий Новгород»

г. _________________________

_______________/________________/

                                                                                                                        Подпись                                      Ф.И.О.

«____»_____________20___г.